令和 ２年 ５月 21 日

会  員  各 位

                    一般社団法人 愛知県馬主協会

                      会  長   服 部 康 夫

第７回定時総会議決（ご通知）
本会、第７回定時総会において、下記議案は、原案通り承認可決されました。

                 記

   日 時 令和２年５月１９日（火）午後１時

   場 所 名古屋市港区泰明町 1-1 本会 ２Ｆ会議室

       会員数 １２７名 定足数（½） ６４名

       出席者  １０名 表決書    ８７名  計 ９７名

   第１号議案 ２０１９度事業報告及び収支決算承認の件

 ◎総会記念品贈呈 「オリジナルＴシャツ」

  名古屋競馬 PR等にご活用ください。